体积小巧的电磁安全锁
AZM40
紧凑型电磁安全锁
新品
■  成型尺寸
(W × H × D: 40 × 119.5 × 20 mm)
■   双稳态保持原理
■  高锁紧力

螺
栓
型号名称 订货代码(ID)
■ ■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P 103034187
■ ■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P 103034188
■ ■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P 103034189
■ ■ ■ ■ AZM40Z-ST-1P2P-PH 103037333
■ ■ ■ ■ AZM40Z-I1-ST-1P2P-PH 103037334
■ ■ ■ ■ AZM40Z-I2-ST-1P2P-PH 103037335
■ ■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P 103034193
■ ■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P 103034194
■ ■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P 103034195
■ ■ ■ ■ AZM40B-ST-1P2P-PH 103037330
■ ■ ■ ■ AZM40B-I1-ST-1P2P-PH 103037331
■ ■ ■ ■ AZM40B-I2-ST-1P2P-PH 103037332
带埋头锥的操动件 AZM40-B1 103034199
带平面螺钉的操动件 AZM40-B1-PH 103037328
12
安全  灵活  小巧
双稳态电磁安全锁 AZM40
紧急出口和紧急释放

13
可选系统组件
描述 型号 订货代码（ID）
紧急逃逸 ACC-AZM40-LEV-T 103054265
紧急解锁 ACC-AZM40-LEV-N 103054268
带按钮的紧急出口
- 用于40 mm型材
- 用于最大170 mm的型材
ACC-AZM40-PT-T-40MM
ACC-AZM40-PT-T-170MM
103054271
103054273
上锁挂牌 SZ40 103053182
通用安装板，适用于20、30、45、50和60 mm型材系统，2件。 MP-AZM40 103045324
防拆螺栓 M5 x 25，平头，2件 ACC-NRS-M5X25-FHS-2PCS 103045415
防拆螺栓 M5 x 25，埋头，2件 ACC-NRS-M5X25-CSS-2PCS 103045416
ACC-AZM40-LEV-T / -N ACC-AZM40-PT-T / -N SZ40 103053182
■  紧急逃逸（-T）只在危险区域内进行安装和
操动
■  紧急解锁（-N）只限在防护门以外进行安装
和操动
■  紧急逃逸（-T）只在危险区域内进行安装和
操动
■  紧急解锁（-N）只限在防护门以外进行安装
和操动
■  6孔上锁挂牌，用于AZM 40
■  防止意外关闭比如在维修时
ACC-NRS-M5X30-CSS-2PCS 103040845 ACC-NRS-M5X29-FHS-2PCS 103040844 MP-AZM40 103045324
■  M5埋头螺栓，带单向槽 ■  M5平头螺栓，带单向槽 ■  适用于宽度为20 mm、30 mm、45 mm、
50 mm和60 mm的型材系统
14
门把手系统DHS-U1

18
安装
描述 型号 订货代码（ID）
安全接线盒 SFB
■ 自由连接安全开关设备
■  最多连接8个安全开关设备单元
■  PROFINET/PROFIsafe现场总线接口连接到高
级安全控制器
■  可以评估连接的所有安全开关设备的诊断信号
SFB-PN-IRT-8M12-IOP 103015478
无源现场总线盒 PFB
■  安全开关设备的串联连接
■  最多连接4个安全开关设备单元
■ 安全开关设备的单独保护
PFB-IOP-4M12-IOP 103013573
描述 长度 型号名称 订货代码（ID）
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 5.0 m A-K8P-M12-S-G-5M-BK-1-X-A-4-69-VA 101210560
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 10.0 m A-K8P-M12-S-G-10M-BK-1-X-A-4-69-VA 103001389
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 2.5 m A-K8P-M12-S-G-2.5M-BK-2-X-A-4-69 103011415
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 5.0 m A-K8P-M12-S-G-5M-BK-2-X-A-4-69 103007358
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 10.0 m A-K8P-M12-S-G-10M-BK-2-X-A-4-69 103007359
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 2.0 m A-K8P-M12-S-W-2M-BK-2-X-A-2 101209969
连接电缆 M12 / 8芯，带母插头 5.0 m A-K8P-M12-S-W-5M-BK-1-X-A-4-69-VA 101210561
多种附件
用于安装、组装和评估
19
安全监控模块